中广核新能源塘房、小坂碧项目(220kV癸能变-N58)送出线路工程中标候选人公 示

(招标编号: CGN-202305050001)

公示开始时间: 2023-06-30 公示结束时间: 2023-07-03

本中广核新能源塘房、小坂碧项目(220kV癸能变-N58)送出线路工程(招标项目编号: CGN-202305050001),经评标委员会评审,确定该项目的中标候选人,现公示如下:

一、评标情况

1、中标候选人基本情况

排序	中标候选人名称	投标报价	质量	工期/ 交货期
1	中铁武汉电气化局集团有限公司	¥27, 162, 757. 00	满足招标文 件要求	满足招标 文件要求
2	云南银塔电力建设有限公司	¥26, 902, 718. 02	满足招标文 件要求	满足招标 文件要求
3	中国电建集团青海工程有限公司	¥27, 109, 274. 00	满足招标文 件要求	满足招标 文件要求

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	中标候选人名称	项目负责人 姓名	相关证书名称及编号
1	中铁武汉电气化局集团有限公司	邓伟	注册一级建造师 鄂1422022202302241
2	云南银塔电力建设有限公司	秦文祥	注册一级建造师 云1532014201673893
3	中国电建集团青海工程有限公司	李海峰	注册一级建造师 青1632014201400689

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	中标候选人名称	响应情况
1	中铁武汉电气化局集团有限公司	响应招标文件的资格能力条件
2	云南银塔电力建设有限公司	响应招标文件的资格能力条件
3	中国电建集团青海工程有限公司	响应招标文件的资格能力条件

二、提出异议的渠道和方式

投标人有任何异议,请以书面形式(授权代表签字并加盖公章)在公示期内向中广核工程有限公司招标中心提出,超过公示期将不予受理。联系方式如下:

中广核工程有限公司招标中心

地址:深圳市大亚湾核电基地BM楼2220C室

联系人: 刘建

电话: 0755-84437374

邮箱: pztbyy2@cgnpc.com.cn

三、其他公示内容

无

四、监督部门

本招标项目的监督部门为么。

五、联系方式

招标人: 中广核玉溪元江风力发电有限公司

地址:

联系人: 赵双双

电话: 010-63711535

电子邮件: P252978@gnpjvc.com.cn 招标代理机构:中广核工程有限公司

地址:

联系人: 彭雄兵

电话: 0755-84478660

电子邮件: pengxiongbing@cgnpc.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)